
令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 10 月 21 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ベル・マネジメント

代表取締役　安島　芳雄

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\318,800円）

コード 1000001068

受 注 者 住　所 郡山市朝日二丁目１７番１５号

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,506,800円

工 事 等 名 開成四丁目3号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市開成四丁目　地内

工 事 等 概 要 施工延長　L＝53.2ｍ

契約内容

執 行 伺 番 号 1221

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2024000622



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 9 月 11 日

代表取締役　髙橋　晋也

受 注 者 住　所 郡山市安積町日出山字大洲河原１４２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 平晋建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,688,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\789,900円）

コード 1000000150

工 事 等 概 要 舗装工　L=190.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000625

工 事 等 名 久留米二丁目六丁目線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市久留米四丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1224

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 8 月 22 日

代表取締役　壁巣　達弥

受 注 者 住　所 郡山市開成五丁目１２番９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 壁巣建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,863,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\351,200円）

コード 1000000041

工 事 等 概 要 舗装補修工　L=90.7ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000647

工 事 等 名 下中野堤三丁目線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市堤三丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1272

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 11 月 11 日

代表取締役　石井　直紀

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字池上西１番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 公益土木株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,544,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\413,100円）

コード 1000000068

工 事 等 概 要 施工延長　L=50.1m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000651

工 事 等 名 人形坦上町線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字下町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1277

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 10 月 31 日

代表取締役　鈴木　勝利

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字竹ノ内１３番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北外柵工事株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,264,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\478,600円）

コード 1000000163

工 事 等 概 要 施工延長　L=381.3m
　蓋掛工　L=430.6m
　区画線工(矢印,記号 文字,白色,W=15㎝換算)　L=83.8m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000679

工 事 等 名 通学路安全対策事業　鍋焼田中野1号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町鬼生田字中野　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1327

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 9 月 2 日

代表取締役　遠藤　俊光

受 注 者 住　所 郡山市熱海町中山字城ノ脇１１５番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 片山産業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,483,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\498,500円）

コード 1000000027

工 事 等 概 要 舗装補修工　L=80.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000704

工 事 等 名 熱海四丁目２号線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町熱海四丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1395

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 10 月 31 日

代表取締役　栗山　亀美

受 注 者 住　所 郡山市芳賀一丁目１６番１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 平成工務店株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,035,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\548,700円）

コード 1000000153

工 事 等 概 要 カーブミラー設置工事　　N=14基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000736

工 事 等 名 中館阿ノ山線　外　カーブミラー設置工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町高倉字保戸内　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1435

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 10 月 31 日

代表取締役　延松　義幸

受 注 者 住　所 郡山市富田町字上赤沼３４番地２０－２０１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社延松塗装

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,031,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\548,300円）

コード 1000000144

工 事 等 概 要 区画線補修工
　　区画線工（溶融式,実線,白,W=15㎝)　L=2,923.3m
　　区画線工（溶融式,破線,白,W=15㎝)　L=240.0m
　　区画線工（溶融式,ゼブラ,白,W=45㎝)　L=21.1m
　　区画線工（溶融式,白,矢印 記号 文字,W=15㎝換算)　L=18.0m
　　区画線工（区画線消去）　L=564.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000825

工 事 等 名 高倉大善寺線　外　交安維持（区画線補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町高倉字山中　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1584

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 10 月 25 日

代表取締役　安島　芳雄

受 注 者 住　所 郡山市朝日二丁目１７番１５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ベル・マネジメント

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,758,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\341,700円）

コード 1000001068

工 事 等 概 要 郡山市西田保育所遊具設置工事　遊具設置　N=2基
・複合遊具撤去再設置　N=1基
・滑り台撤去再設置　　N=1基
・安全マット設置　　　N=3枚

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000848

工 事 等 名 郡山市西田保育所遊具設置工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町三町目字仁王ヶ作　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1623

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 10 月 1 日

代表取締役　柳沼　護

受 注 者 住　所 郡山市田村町大善寺字上新屋敷４１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 柳沼建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,995,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\545,000円）

コード 1000000208

工 事 等 概 要 墓誌：設置数　４基
　　　RC造　打放し仕上げ　疎水剤塗り
　　　躯体寸法　W=1.73m、H=1.45m（銘板　黒御影石　W1.45m、H1.05m）

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000917

工 事 等 名 郡山市東山霊園合葬墓墓誌設置工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1712

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 9 月 24 日

代表取締役　川名　康雄

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字舟橋９７番１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 郡山東部測量株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \969,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\88,100円）

コード 1000001591

工 事 等 概 要 委託延長　L=60.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000599

工 事 等 名 谷津前線　外　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市安原町字前　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1171

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 10 月 21 日

代表取締役　小林　毅

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字針生金畑１６番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社大誠興測

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,870,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\170,000円）

コード 1000001177

工 事 等 概 要 施工延長　L=120.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000655

工 事 等 名 西ノ宮西6号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字西ノ宮西　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1283

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 12 月 10 日

代表取締役　清野　広江

受 注 者 住　所 郡山市桑野五丁目１５番９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社東日路政コンサルタント

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,634,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\239,500円）

コード 1000001182

工 事 等 概 要 施工延長　L=200.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000700

工 事 等 名 台新二丁目9号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市台新二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1384

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 10 月 1 日

代表取締役　小野寺　和教

受 注 者 住　所 郡山市桑野二丁目１８番１５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社小野寺測量設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,788,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\162,600円）

コード 1000001151

工 事 等 概 要 委託延長 L=80.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000709

工 事 等 名 通学路安全対策事業　八山田三丁目１３号線　外　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市八山田三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1402

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 10 月 31 日

代表取締役　野口　隆夫

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字宝田７７番地３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社都市開発設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,472,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\133,900円）

コード 1000001189

工 事 等 概 要 委託延長　L=100.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000721

工 事 等 名 舘南2号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市富田町字舘南　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1416

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 12 月 2 日

代表取締役　関井　孝一

受 注 者 住　所 郡山市富田町字愛宕前７７番地７

住 所 ・ 氏 名 氏　名 創スペース株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,277,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\207,000円）

コード 1000001511

工 事 等 概 要 安積行政センターにおける太陽光発電設備設置に伴う基本設計、実施設計、施設の調査
等
・安積行政センター
　　構造・規模：鉄筋コンクリート造地下１階地上３階建て　延床面積　2376.92㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000822

工 事 等 名 郡山市安積行政センター太陽光発電設備設置設計業務委託

施行 (納入）場所 郡山市安積一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1581

業 種 建築設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 3 日

令和 6 年 6 月 4 日

令和 6 年 12 月 2 日

代表取締役　吉田　優

受 注 者 住　所 郡山市八山田四丁目９２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社山口建築設計事務所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,705,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\155,000円）

コード 1000001201

工 事 等 概 要 教育研修センターにおける太陽光発電設備設置に伴う基本設計、実施設計、施設の調査
等
・教育研修センター
　　構造・規模：鉄筋コンクリート造３階建て　延床面積　1890.4㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000824

工 事 等 名 郡山市教育研修センター太陽光発電設備設置設計業務委託

施行 (納入）場所 郡山市西田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1583

業 種 建築設計


